
ARİNKOM TTO PROJE TABANLI STAJ (PTS) TALEP BİLGİ FORMU 

 

Firma Adı: Eskişehir Sanayi Odası 

Proje Adı: Eskişehir Sanayisinde Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil Mutabakatı Çalışmaları 

Proje Konusu: Ekonomik büyüme artık sadece finansal verilerle ölçülmüyor. Daha adil, 

kapsayıcı ve sürdürülebilir stratejiler; ekolojik ayak izi daha az olan yatırımlar önem kazanıyor. 
İklim krizine karşı daha yaşanabilir bir dünya inşa etmek, sistemi insancıl bir şekilde 
dönüştürmek için önümüzde üzerinde uzlaşı sağlanmış yol haritaları da bulunuyor. Bunlardan 
en önemlisi 2019 yılında hayata geçirilen Avrupa Yeşil Mutabakatıdır. (European Green Deal). 

Kısaca Yeşil Mutabakat olarak anılan bu anlaşma, iklim kriziyle mücadele konusunda Avrupa 
Birliği’nin var olan taahhütlerini daha geniş ve etkili bir şekilde hayata geçirmeye odaklanıyor. 
Bu taahhütler için 2050 yılını işaret eden mutabakat, o zamana kadar Avrupa’yı iklim nötr hale 
getirmeyi amaçlayan bir dizi dönüştürücü politikayı kapsıyor. Bu hedefe ulaşmak için de Ar-Ge 

ve inovatif projeler üretmeyi amaçlıyor. Eskişehir Sanayi Odası olarak Eskişehir sanayisinin bu 
sürece en hızlı şekilde adapte olabilmesini sağlamak adına farkındalık toplantıları, yeşil yakalı 
akademi eğitimleri, kurumsal karbon ayak izi hesaplama hizmetleri verilmektedir. Projede bu 

hizmetlerin daha kapsayıcı, daha geniş kitlelere hitap eden ve yeni hizmetleri içerecek şekilde 
genişletilmesi planlanmaktadır. 
 

Staj Dönemi: Kasım-Mayıs 

 

Stajyer Öğrenci Talep Edilen Öğrencinin Üniversitesi: Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Stajyer Öğrenci Talep Edilen Öğrencinin Fakültesi: Mühendislik Fakültesi 

Talep Edilen Bölümler:  

 Çevre Mühendisliği Bölümü 

 Kimya Mühendisliği Bölümü 

 Endüstri Mühendisliği Bölümü 

 Makine Mühendisliği bölümü öğrencileri tercih sebebi olup, konuya ilgi duyan ve 

halihazırda çalışmalar yürüten diğer bölüm öğrencileri de başvuruda bulunabilirler. 
 

Talep Edilen Stajyer Sayısı: 1 

 

Talep Edilen Stajyer Aday(lar)ının Özellikleri 

 Sürdürülebilirlik konusuna bütüncül yaklaşan daha önce bu konuda çalışmalar 
yürütmüş, 

 Farklı departmanlarla iş birliği içerisinde çalışma beceresi yüksek, 
 MS Office programlarını etkin kullanabilen, 
 İletişim yeteneği güçlü, planlı, analitik, öğrenmeye istekli, 
 Tercihen İngilizce bilen, 
 Haftada 3 gün boş günü olan, 
 Not ortalaması 2,50 ve üzerinde olan, 

 



Başvuru Aşamasında Talep Edilen Dokümanlar: Güncel CV ve Transkript 

Son Başvuru Tarihi: 4 Kasım 2022, Cuma 




